

Årsredovisning
för
Floc Städ Aktiebolag
559408-4062

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Persson, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen för Floc Städ Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet gentemot företag och privatpersoner samt erbjuder fastighetsrelaterade stödtjänster och allmänservice och reparation av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	5 382	3 803
Resultat efter finansiella poster	-71	619
Soliditet (%)	23,5	30,2

Omsättningen har ökat då verksamheten har åtagit sig fler uppdrag och personal har anställts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		367 000	392 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		367 000	-367 000	0
Utdelning extrastämman		-69 000		-69 000
Årets resultat			56 708	56 708
Belopp vid årets utgång	25 000	298 000	56 708	379 708

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	298 000
årets vinst	56 708
	354 708
disponeras så att	
i ny räkning överföres	354 708
	354 708

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-28
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 381 682

3 802 620

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 381 682

3 802 620

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-677 572

-2 557 913

Övriga externa kostnader

-1 077 540

-335 496

Personalkostnader

2

-3 674 936

-288 756

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7 583

-1 439

Övriga rörelsekostnader

-10 267

0

Summa rörelsekostnader

-5 447 898

-3 183 604

Rörelseresultat

-66 216

619 016

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

354

30

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 680

-528

Summa finansiella poster

-4 326

-498

Resultat efter finansiella poster

-70 542

618 518

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

150 000

-150 000

Summa bokslutsdispositioner

150 000

-150 000

Resultat före skatt

79 458

468 518

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 750

-101 518

Årets resultat

56 708

367 000

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 928	84 881
Summa materiella anläggningstillgångar		182 928	84 881
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		182 928	109 881
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		541 117	394 596
Övriga fordringar		187 931	11 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 520	0
Summa kortfristiga fordringar		1 205 568	406 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 503	1 177 007
Summa kassa och bank		225 503	1 177 007
Summa omsättningstillgångar		1 431 071	1 583 338
SUMMA TILLGÅNGAR		1 613 999	1 693 219

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

298 000

0

Årets resultat

56 708

367 000

Summa fritt eget kapital

354 708

367 000

Summa eget kapital

379 708

392 000

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

150 000

Summa obeskattade reserver

0

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 835

58 951

Skatteskulder

85 322

71 278

Övriga skulder

274 150

135 049

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

770 984

885 941

Summa kortfristiga skulder

1 234 291

1 151 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 613 999

1 693 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 320	0
Inköp	190 510	86 320
Försäljningar/utrangeringar	-86 320	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 510	86 320
Ingående avskrivningar	-1 439	
Försäljningar/utrangeringar	1 439	
Årets avskrivningar	-7 583	-1 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 583	-1 439
Utgående redovisat värde	182 927	84 881

Borlänge 2025-06-25

Göran Persson
Göran Persson
Ordförande

Filip Persson
Filip Persson
Styrelseledamot